
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00284699--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita ampliación de dictamen, al Jurado participante del
concurso de un cargo de Profesor Adjunto, dedicación simple en INSTRUMENTOS Y
AVIÓNICA y ENSAYOS EN VUELO, del departamento AERONÁUTICA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Expte. 00332682/22, el Ing. Luis Eduardo BERNARDI, en su carácter de participante
del Concurso mencionado en los vistos, impugnan el dictamen del Jurado que intervino;

 

El Dictamen N° 70532/2022, de la Dirección de Asuntos Jurídicos aconseja la ampliación y
aclaración del dictamen del concurso de referencia;

 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Solicitar al Jurado participante del concurso de un cargo de Profesor Adjunto,
dedicación simple, en la asignatura INSTRUMENTOS Y AVIONICA y ENSAYOS EN
VUELO, del departamento AERONAUTICA, la ampliación y/o aclaración del dictamen.

 

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones
Prosecretaria de Concursos para la persecución del trámite.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDOS.

 

 

em/Mbl


	numero_documento: RHCD-2022-539-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Septiembre de 2022
		2022-08-29T17:04:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-02T10:14:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-02T10:14:54-0300
	GDE UNC




